
 
 

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА 

«ЦЕНТР ГРОМАДСЬКОГО ЗДОРОВ’Я  

МІНІСТЕРСТВА ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ» 

(ЦЕНТР) 

 

НАКАЗ 

 

«29» серпня 2024 року Київ № 117-од 

 

 

Про внесення змін до складу Комісії з 

питань етики Державної установи 

«Центр громадського здоров’я 

Міністерства охорони здоров’я 

України» 

 

Відповідно до абзацу дев’ятого пункту 6 розділу VII Статуту Державної 

установи «Центр громадського здоров’я Міністерства охорони здоров’я 

України», затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України від 

09 лютого 2024 року № 224, у зв’язку з виробничою необхідністю та кадровими 

змінами 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести до складу Комісії з питань етики Державної установи «Центр 

громадського здоров’я Міністерства охорони здоров’я України» (далі – Комісія), 

затвердженого наказом Центру від 19 липня 2018 року № 38-од «Про утворення 

Комісії з питань етики» (у редакції наказу Державної установи «Центр 

громадського здоров’я Міністерства охорони здоров’я України» від 04 червня 

2024 року № 76-од), зміни та затвердити його в новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на в.о. заступника 

Генерального директора Гвоздецьку О.М. 

 

 

 

 

 

Генеральний директор                 Михайло РОСАДА 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

наказ державної установи «Центр 

громадського здоров’я Міністерства 

охорони здоров’я України»  від «19» липня 

2018 року № 38-од 

(в редакції наказу державної установи 

«Центр громадського здоров’я 

Міністерства охорони здоров’я  України» 

від «29» серпня 2024 року № 117-од) 

 

 

СКЛАД 

Комісії з питань етики Державної установи «Центр громадського здоров’я 

Міністерства охорони здоров’я України» 

 

Голова Комісії  

Олена НЕСТЕРОВА  

 

 

начальний відділу наукових досліджень 

Державної установи «Центр громадського 

здоров’я Міністерства охорони здоров’я 

України»; 

 

Заступник Голови Комісії 

Софія ОГОРОДНІК  

 

головний фахівець з наукових досліджень 

відділу наукових досліджень Державної 

установи «Центр громадського здоров’я 

Міністерства охорони здоров’я України»; 

 

Секретар Комісії 

Марія МОШУРА  

 

 

 

головний фахівець з наукових досліджень 

відділу наукових досліджень Державної 

установи «Центр громадського здоров’я 

Міністерства охорони здоров’я України»; 

 

 

Члени Комісії: 

 

Владислав РОМАНЧУК  фахівець з наукових досліджень відділу 

наукових досліджень Державної установи 

«Центр громадського здоров’я 

Міністерства охорони здоров’я України»; 

 

Владислав ФЕДОРЧЕНКО   

 

лікар-методист відділу наукових 

досліджень Державної установи «Центр 

громадського здоров’я Міністерства 

охорони здоров’я України»; 

 



Дарина КРЕНИЦЬКА фахівець з наукових досліджень відділу 

наукових досліджень Державної установи 

«Центр громадського здоров’я 

Міністерства охорони здоров’я України»; 

 

Діана КОЧЕГАРОВА фахівець з наукових досліджень відділу 

наукових досліджень Державної установи 

«Центр громадського здоров’я 

Міністерства охорони здоров’я України»; 

 

Євгеній КРИВЕНКО кандидат медичних наук, доцент кафедри 

громадського здоров’я та мікробіології 

Приватного вищого навчального закладу 

«Київський медичний університет» (за 

згодою); 

 

Іван ТІТАР  головний фахівець з наукових досліджень 

відділу наукових досліджень Державної 

установи «Центр громадського здоров’я 

Міністерства охорони здоров’я України»; 

 

Катерина МАРУШКО фахівець з наукових досліджень відділу 

наукових досліджень Державної установи 

«Центр громадського здоров’я 

Міністерства охорони здоров’я України»; 

 

Людмила МАРУЩАК  польовий технічний експерт з 

лабораторних послуг Продовольча та 

сільськогосподарська організація 

Організації Об’єднаних Націй (за 

згодою); 

 

Людмила КАСАТКІНА головний фахівець з наукових досліджень 

відділу наукових досліджень Державної 

установи «Центр громадського здоров’я 

Міністерства охорони здоров’я України»; 

 

Марія РОСОЛ фахівець з наукових досліджень відділу 

наукових досліджень Державної установи 

«Центр громадського здоров’я 

Міністерства охорони здоров’я України»; 

 

 

 



Наталя ХАРЧЕНКО   

 

виконавчий директор Товариства з 

обмеженою відповідальністю «Київський 

міжнародний інститут соціології ЛТД» (за 

згодою); 

 

Олексій ПРОЦЕНКО  провідний фахівець з управління 

проєктами на проєкт «Інновації для 

подолання епідемії ВІЛ» відокремленого 

структурного підрозділу ФЕМІЛІ ХЕЛС 

ІНТЕРНЕШНЛ в Україні (за згодою); 

 

Ольга ЮДІНА  лікар-педіатр відділення екстреної 

невідкладної медичної допомоги 

Комунальне некомерційне підприємство 

«Жмеринська центральна районна 

лікарня» Жмеринської міської ради (за 

згодою); 

 

Тетяна ГОНЧАРЕНКО фахівець з наукових досліджень відділу 

наукових досліджень Державної установи 

«Центр громадського здоров’я 

Міністерства охорони здоров’я України»; 

 

Юлія АРАБСЬКА головний фахівець з наукових досліджень 

відділу наукових досліджень Державної 

установи «Центр громадського здоров’я 

Міністерства охорони здоров’я України»; 

 

Яна РЕДЬКО фахівець з наукових досліджень відділу 

наукових досліджень Державної установи 

«Центр громадського здоров’я 

Міністерства охорони здоров’я України». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Генеральний директор                 Михайло РОСАДА 


